
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

quinta-feira, 7 de maio de 2015 Ano IV - Edição nº 00034 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AD617C76FF0D0EF42CFD04423ABEB09



quinta-feira, 7 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• Aviso de licitação PP 02/2015

• Portaria nº 007/2015

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AD617C76FF0D0EF42CFD04423ABEB09



quinta-feira, 7 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Pregão Presencial

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PP 02/2015 
 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Canarana 
comunica a realização da Licitação na Modalidade PP nº 02/2015, no dia 22 de Maio de 
2015 as 15:00 (quinze) horas, Objeto: Aquisição de 01 (um) Veículo Novo, para esta 
Câmara Municipal de Vereadores. Edital na Sede da Câmara Municipal – Canarana – 
Ba. 07 de Maio de 2015. Acácio Macário dos Santos – Presidente CPL. 
 

 

ESTADO  DA  BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  
CNPJ: 63.087.563/0001-89 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F72D761B473EBD9A9ABD64C4419247C1

quinta-feira, 7 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana



quinta-feira, 7 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana
Portaria

                             
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 007/2015 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA-BA 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Designar o senhor CARLOS CLEBER DE NOVAES, para a  

função de pregoeiro e nomeia respectiva equipe de apoio formada  

pelos senhores: ACÁCIO MACÁRIO DOS SANTOS, GERENILDO 

FRANCISCO DE OLIVEIRA E RUI TADEU ALVES DE SOUZA, 

para atuarem exclusivamente no processo licitatório na modalidade  

Pregão Presencial 002/2015. 

 

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.   
 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, 

ESTADO DA BAHIA, EM 07 DE MAIO DE 2015. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

 

 

___________________________________________ 

ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE 
 

 

 

ESTADO  DA  BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 

Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  

CNPJ: 63.087.563/0001-89 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AD617C76FF0D0EF42CFD04423ABEB09


		2015-05-07T15:40:10-0300




